[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 12 »   ноября  2014г. № 14/4

О согласовании штатного расписания

Муниципального унитарного предприятия

«Краснозаводская коммунальная компания»

городского поселения Краснозаводск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Краснозаводск, принимая во внимание необходимость принятия мер по стабилизации ситуации в сфере жилищно-коммунального хозяйства поселения, по созданию условий для эффективного развития сферы жилищно-коммунального хозяйства поселения, повышения качества жилищно-коммунальных услуг и изучив обращение и.о. директора МУП «ККК» Тринитатова А.Ю. (вх.№198 от 29.10.2014г.), Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Согласовать штатное расписание Муниципального унитарного предприятия «Краснозаводская коммунальная компания» городского поселения Краснозаводск (Прилагается).

2. Направить настоящее решение Главе городского поселения Краснозаводск Коршунову Н.А. для сведения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Иудина Д.Н.

Председатель Совета депутатов

Д.Н. Иудин